
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.4.2021 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/200/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy wynoszą 39.613.867,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 36.532.362,13zł, 

- wydatki majątkowe: 3.081.504,87 zł.”. 

2. § 2 ust. 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla: 

- podmiotów należących do sektora finansów publicznych, oraz 

- podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych.”. 

3. § 2 ust. 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„7. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 64.200,00 zł oraz rezerwę celową w kwocie 
130.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.”. 

3. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Załącznik nr 5 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A867B172-A1F3-47B8-AEF9-A1678D9FAA18. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.4.2021 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 
Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 200 000,00 -5 800,00 194 200,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 -5 800,00 194 200,00 
  4810 Rezerwy 200 000,00 -5 800,00 194 200,00 

801   Oświata i wychowanie 11 710 764,00 5 000,00 11 715 764,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 693 354,00 -344,71 7 693 009,29 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 203 613,00 -344,71 203 268,29 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 581 979,00 344,71 582 323,71 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 384,00 344,71 22 728,71 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 765 143,00 800,00 2 765 943,00 
 85216  Zasiłki stałe 241 110,00 800,00 241 910,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 0,00 800,00 800,00 

         
Razem: 39 613 867,00 0,00 39 613 867,00 

  

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A867B172-A1F3-47B8-AEF9-A1678D9FAA18. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.4.2021 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 19 stycznia 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych w 2021 r. 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

podmiotowej celowej 
1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp.  3.500,00 
2. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  235.000,00 

3. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora 
finansów publicznych  119.700,00 

4. 900 90026 2310 Miasto Jarocin  2.000,00 
5. 900 90026 2710 Powiat Pleszew  10.000,00 
6. 921 92109 2480 G.C.K. 519.800,00  
7. 921 92116 2480 Biblioteki 306.400,00  

RAZEM:  826.200,00 370.200,00 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji  
podmiotowej 

Kwota dotacji 
celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  5.000,00 

2. 630 63095 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  15.000,00 

754 75412 2820  25.000,00 
3. 

754 75412 6230 
Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  230.000,00 

4. 801 80101 2590 Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 467.000,00  

801 80101 2590 1.058.167,00  
5. 

801 80150 2590 
Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 39.325,00  

801 80101 2590 622.167,00  
6. 

801 80150 2590 
Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  

73.903,00  

7. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 593.500,00  

801 80104 2590 217.800,00  
8. 

801 80149 2590 
Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 5.000,00  

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 339.900,00  

10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 313.500,00  

11. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 409.200,00  

12. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  50.000,00 

13. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  170.000,00 

14. 921 92105 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

15. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin.  10.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A867B172-A1F3-47B8-AEF9-A1678D9FAA18. Podpisany Strona 1 z 2



publicznych 

16. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych z zakresu sportu 
organizowanego przez kluby sportowe 

 50.000,00 

17. 926 92605 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  12.000,00 

4.139.462,00 577.000,00 
RAZEM: 

4.716.462,00 

  

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A867B172-A1F3-47B8-AEF9-A1678D9FAA18. Podpisany Strona 2 z 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.4.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

W załączniku dotacje zmieniona została dotacja do szkół stowarzyszeniowych w rozdz. 
80149 § 2590 o kwotę 5.000,00 zł oraz w rozdz. 85216 zaplanowano na kwotę 800,00 zł wydatek 
w § 2950 jako zwrot niewykorzystanych dotacji. 

W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach 
działu. 

  

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A867B172-A1F3-47B8-AEF9-A1678D9FAA18. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 6 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 6 Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	 
	Uzasadnienie 

